
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение №29 «Теремок»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

137/01-14 02.07.2024
«Об утверждении квартального отчета об исполнении 

муниципального задания за 2 квартал 2024 года»

В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Режевского городского округа и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный 
постановлением Администрации Режевского городского округа от 02.08.2018 
№ 1504 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
Режевского городского округа от 30.04.2019 № 723, от 26.12.2019 № 2520, от 
09.11.2022 № 1922, от 09.01.2023 № 4

Приказываю:

1. Утвердить квартальный отчет об исполнении муниципального задания за 
2 квартал 2024 года МЕДОУ № 29 «Теремок»

2. Делопроизводителю Черепановой Е.Р. в срок до 
05.07.2024г. опубликовать отчет, настоящий приказ на сайте МЕДОУ № 
29 «Теремок» в подразделе «Финансово-хозяйственная деятельность» 
раздела «Сведения об образовательной организации», а также на сайте по 
размещению информации о государственных и муниципальных 
учреждениях (www.bus.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомлены: 
Cd.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T10:51:46+0500




